令和６年４月１１日

保護者 様

日高市立武蔵台小中学校

校 長  秋 馬 信 之

写真使用承諾書について

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力

をいただき、ありがとうございます。

 さて、学校だより等で使用をさせていただきたい写真について確認をさせていただきま

す。以下の承諾書に記入の上、４月１９日（金）までに担任に提出してください。よろし

くお願いいたします。

【写真を使用する場面】

・学校だより、学年だより、学級だより、保健だより、ＰＴＡ広報等の各種たより

・校内の掲示物

※地域回覧や学校ホームページに掲載する場合は、個人を特定しにくい形で使用します。

き り と り せ ん

写真使用承諾書

学校での写真使用を

  承諾します    承諾しません    ※どちらかに○をつけてください。

年   組  児童生徒氏名（               ）

なかよし   組

やまなみ   組   保護者氏名（               ）

※児童生徒一人につき一枚提出してください。